
Kustovinice goji New Big červená, živá rostlina v
sadbovači nebo květináči

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.2.2025 06:27
1/1

Kód produktu 446453 
Hmotnost 0,5000 
EAN 8590811853060 

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Mrazuvzdorný rychle rostoucí keř dosahující výšky 1 až
3 m, nenáročný na pěstování a odolný vůči suchu. Daří
se mu na slunných místech. Kvete od června do září a
plodí až koncem října a listopadu. Plody dlouhé až 2 cm
jsou bohaté na vitamíny a díky svým léčivým
vlastnostem jsou po staletí používány v čínské medicíně.
Lze je konzumovat čerstvé, ale nejčastěji se používají
sušené, například při přípravě moučníků, cereálií a
pečených čajů. Sklizeň plodů X.-XI.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 9,00 cm
Výška 38,00 cm
Hloubka 9,00 cm


